CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBLICADO EM'-O;;....l.....,L....:.~.••.•••••••

EDIÇÃO NÚMERO: 8?J 2> - 2() f%
lJ MAL:0.~. (),~ PORTARIA 169/2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, inciso
XXI, do artigo 19 do Regimento Interno da Câmara de Campo Largo,

RESOLVE:

Art. 1° - Desclassificar, de acordo com a previsão do item
13.6 do Edital do Concurso Público nO01/2012, a candidata aprovada, abaixo
relacionada, pelo não comparecimento na data estipulada no Edital de
Convocação n? 16/2016, publicado .no Jornal Diário Oficial edição n0819, do dia
21 de Novembro de 2016 e no Jornal Diário Metropolitano do Município edição n°
2040, do dia 22 de Novembro de 2016.

VANESSA LAGO MARTINS, portadora da CIRG n° 566.698.109 e inscrita no
CPF sob o n° 022.147.145-61 - classificada em 6° lugar, no cargo de Contabilista.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 30 de Novembro de 2016.

ALDO

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br